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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12307501G

2. Data e Regjistrimit 07/11/2011
3. Emri i Subjektit Agasi Markoudis Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, rruga Adria , godine 
private ,kati pare,prane Ures se Dajlanit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport ,tregti me shumice dhe pakice e prodhimeve 

dhe mallrave industriale,te ndertimit te objekteve te 
ndryshme ,pallate,ndertesa,rruge,kanalizime,etj Shitje ,blerje 
pasurish te luajtshme e te paluajtshme  ,etje Tregti te 
materialeve te ndertimit ,prodhime druri ,elektroshtepiake 
,hidrosanitere ,bujqesore,blegtorale etj . Zyre imobilare,bar 
,restorant ,lavazh etj. Tregti te mjeteve te renda te transportit 
te ndertimit etj.
Eno Agasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2011                Deri: 19/11/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dimitrios Markoudis12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2011                Deri: 01/11/2016

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Likudatori/ët
14.1 Afati i emërimit 

Eno Agasi
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               Nga: 06/08/2013                Deri: 
15. Ortakët ErgysAgasi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 35,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SalvaridisEleftherios

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët StefanosStafanidis

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 10,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët VasilPanajoti

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 15,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Ortakët DimitriosMarkoudis

19.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 20,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Agasi Markoudis Group
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Telefon: 0692047800  

22. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-615269-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623490-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt. 19.11.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per ndryshimin e adreses se selise se shoqerise, emerimin ne detyren e 
administratorit te ri te shoqerise shtetasin Eno Agasi dhe shkarkimin e administratorit 
Ergys Agasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Adria , godine private ,kati pare,prane Ures se Dajlanit;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13 , rruga Martin Camaj, prapa depos se hekurrudhes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eno Agasi")                      Nga data "19/11/2011             
Ne daten "19/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Ergys Agasi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167278-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2013, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "Agasi Markoudis Group" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Likuidimi i 
shoqerise "Agasi Markoudis Group" sh.p.k. 2.Caktimi si likuidator te shoqerise z.Eno 
Agani.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eno Agasi")                      Nga data "06/08/2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C451FA-1E99-409E-B50E-D25696E05029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB33630-C9DF-4B43-B437-FB1FBAB3B7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D41904-6129-4D58-8AED-F5A770AFB14B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FF6DD1-6D97-4AA5-A872-275819E8F6E7

